


	ETAPA
	HORA
	PROVA
	NAIPE
	FASE

	
	
	PROVAS RAIADAS
	
	SEMIFINAL


RC: ______ | TEMPERATURA: ___ºC - ___ºc | UMIDADE: ___% - ___% 

	CL
	SÉRIE
	RAIA
	Nº
	CBAT
	ATLETA
	NASC.
	EQUIPE
	MARCA
	PONTOS

	VENTO: ___ M/S

	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	

	VENTO: ___ M/S

	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	

	VENTO: ___ M/S

	
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	8
	
	
	
	
	
	
	

	VENTO: ___ M/S

	
	3
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	3
	8
	
	
	
	
	
	
	






	[bookmark: _GoBack]ETAPA
	HORA
	PROVA
	NAIPE
	FASE

	
	
	PROVAS DE VELOCIDADE COM VENTO
	
	COMBINADAS


RC: ______ | TEMPERATURA: ___ºC - ___ºc | UMIDADE: ___% - ___% 


	CL
	SÉRIE
	RAIA
	Nº
	CBAT
	ATLETA
	NASC.
	EQUIPE
	MARCA
	PONTOS
	PARCIAL

	VENTO: ___ M/S

	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	VENTO: ___ M/S

	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	




	ETAPA
	HORA
	PROVA
	NAIPE
	FASE

	
	
	FUNDO E MEIO FUNDO
	
	


RC: ______ | TEMPERATURA: ___ºC - ___ºc | UMIDADE: ___% - ___% 

	CL
	SÉRIE
	RAIA
	Nº
	CBAT
	ATLETA
	NASC.
	EQUIPE
	MARCA
	PONTOS

	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	11
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	12
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	13
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	14
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	15
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	16
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	9
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	10
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	11
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	12
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	13
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	14
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	15
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	16
	
	
	
	
	
	
	



NOME DO EVENTO
DATA - LOCAL
LISTA DE SAÍDA


__________________________ | __________________________ | __________________________ | __________________________
VERIFICADOR/CBAt                          ÁRBITRO GERAL/CBAt                      CHEFE DA PROVA/CBAt                  DELEGADO TÉCNICO/CBAt
PARCIAIS

1ª SÉRIE
	1MTS
	Nº
	TEMPO

	1.000
	
	

	2.000
	
	



2ª SÉRIE
	MTS
	Nº
	TEMPO

	1.000
	
	

	2.000
	
	





	ETAPA
	HORA
	PROVA
	NAIPE
	FASE

	
	
	FUNDO E MEIO FUNDO
	
	COMBINADAS


RC: ______ | TEMPERATURA: ___ºC - ___ºc | UMIDADE: ___% - ___% 

	CL
	SÉRIE
	RAIA
	Nº
	CBAT
	ATLETA
	NASC.
	EQUIPE
	MARCA
	PONTOS
	PARCIAL

	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	16
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	

	
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	6
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	7
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	8
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	9
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	10
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	11
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	12
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	13
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	14
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	15
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	2
	16
	
	
	
	
	
	
	
	



[image: ]NOME DO EVENTO
DATA - LOCAL
LISTA DE SAÍDA


__________________________ | __________________________ | __________________________ | __________________________
VERIFICADOR/CBAt                          ÁRBITRO GERAL/CBAt                      CHEFE DA PROVA/CBAt                  DELEGADO TÉCNICO/CBAt
PARCIAIS

1ª SÉRIE
	1MTS
	Nº
	TEMPO

	1.000
	
	

	2.000
	
	



2ª SÉRIE
	MTS
	Nº
	TEMPO

	1.000
	
	

	2.000
	
	




	ETAPA
	HORA
	PROVA
	NAIPE
	FASE

	
	
	REVEZAMENTOS
	
	


RC: ______ | TEMPERATURA: ___ºC - ___ºc | UMIDADE: ___% - ___%

	CL
	SÉRIE
	RAIA
	Nº
	CBAT
	ATLETA
	NASC.
	EQUIPE
	MARCA
	PONTOS

	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	1
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	3
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	4
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	5
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	6
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	7
	
	
	
	
	
	
	

	

	
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	8
	
	
	
	
	
	
	






	ETAPA
	HORA
	PROVA
	NAIPE
	FASE

	
	
	SALTO EM ALTURA / SALTO COM VARA
	
	FINAL


RC: ______ | TEMPERATURA: ___ºC - ___ºc | UMIDADE: ___% - ___% 

	Nº
	CBAT
	ATLETA
	NASC.
	CLUBE
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	SF
	SU
	MM
	CL
	PONTOS
	CL

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	ETAPA
	HORA
	PROVA
	NAIPE
	FASE

	
	
	SALTO EM ALTURA / SALTO COM VARA
	
	COMBINADAS


RC: ______ | TEMPERATURA: ___ºC - ___ºc | UMIDADE: ___% - ___% 

	Nº
	CBAT
	ATLETA
	NASC.
	CLUBE
	
	
	
	
	
	
	
	
	SF
	SU
	MM
	CL
	PONTOS
	PARCIAL
	CL

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
ETAPA
	HORA
	PROVA
	NAIPE
	FASE

	
	
	SALTO EM DISTÂNCIA / SALTO TRIPLO
	
	FINAL


RC: ______ | TEMPERATURA: ___ºC - ___ºc | UMIDADE: ___% - ___%

	Nº
	CBAT
	ATLETA
	NASC.
	EQUIPE
	1ª
	V.V.
	2ª
	V.V.
	3ª
	V.V.
	M.M
	CL
	4ª
	V.V.
	5ª
	V.V.
	6ª
	V.V.
	MARCA
	V.V.
	CL

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
ETAPA
	HORA
	PROVA
	NAIPE
	FASE

	
	
	SALTO EM DISTÂNCIA / SALTO TRIPLO
	
	COMBINADAS


RC: ______ | TEMPERATURA: ___ºC - ___ºc | UMIDADE: ___% - ___%

	Nº
	CBAT
	ATLETA
	NASC.
	EQUIPE
	1ª
	V.V.
	2ª
	V.V.
	3ª
	V.V.
	MARCA
	V.V.
	PONTOS
	PARCIAL
	CL

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	





	
ETAPA
	HORA
	PROVA
	NAIPE
	FASE

	
	
	ARREMESSOS E LANÇAMENTOS
	
	FINAL


RC: ______ | TEMPERATURA: ___ºC - ___ºc | UMIDADE: ___% - ___%

	Nº
	CBAT
	ATLETA
	NASC.
	EQUIPE
	1ª
	2ª
	3ª
	M.M
	CL
	4ª
	5ª
	6ª
	MARCA
	CL

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	

ETAPA
	HORA
	PROVA
	NAIPE
	FASE

	
	
	ARREMESSOS E LANÇAMENTOS
	
	COMBINADAS


RC: ______ | TEMPERATURA: ___ºC - ___ºc | UMIDADE: ___% - ___%

	Nº
	CBAT
	ATLETA
	NASC.
	EQUIPE
	1ª
	2ª
	3ª
	MARCA
	PONTOS
	PARCIAL
	CL
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